

ÅRSREDOVISNING

för

Country Living Dalsland AB

Org.nr. 556662-5314

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Marie Naraine, Styrelseledamot
2023-12-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av lantliga produkter inom turismnäring, livsmedel, heminredning, naturupplevelser och lantbruk med turistupplevelse.

Företagets säte är Mellerud.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	848	820	536	406
Resultat efter finansiella poster	201	136	55	101
Soliditet (%)	45	38	12	14

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	545 681	95 116	640 797
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		95 116	-95 116	0
Årets resultat			117 577	117 577
Belopp vid årets utgång	100 000	640 797	117 577	758 374

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	640 797
Årets resultat	117 577
	<u>758 374</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	758 374
	<u>758 374</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Country Living Dalsland AB

Org.nr. 556662-5314

RESULTATRÄKNING	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		848 450	820 157
Övriga rörelseintäkter		76 640	107 840
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>925 090</u>	<u>927 997</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-30 796	-43 780
Övriga externa kostnader		-541 557	-598 157
Personalkostnader	2	-13 217	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-139 025</u>	<u>-118 602</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-724 595</u>	<u>-760 539</u>
Rörelseresultat		200 495	167 458
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 297	312
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-593</u>	<u>-31 721</u>
Summa finansiella poster		704	-31 409
Resultat efter finansiella poster		201 199	136 049
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-30 972	-15 000
Förändring av överavskrivningar		<u>-21 153</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-52 125</u>	<u>-15 000</u>
Resultat före skatt		149 074	121 049
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 497	-25 933
Årets resultat		<u>117 577</u>	<u>95 116</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>2 102</u>	<u>2 702</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		2 102	2 702
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader på annans mark	4	1 703 596	1 808 393
Inventarier, verktyg och installationer	5	<u>148 275</u>	<u>85 983</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 851 871	1 894 376
Summa anläggningstillgångar		1 853 973	1 897 078
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>46 948</u>	<u>38 897</u>
Summa varulager		46 948	38 897
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		9 758	20 188
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>987</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		10 745	20 188
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>243 450</u>	<u>210 438</u>
Summa kassa och bank		243 450	210 438
Summa omsättningstillgångar		301 143	269 523
SUMMA TILLGÅNGAR		2 155 116	2 166 601

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		640 797	545 681
Årets resultat		117 577	95 116
Summa fritt eget kapital		<u>758 374</u>	<u>640 797</u>
Summa eget kapital		858 374	740 797
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		128 063	97 091
Akkumulerade överavskrivningar		21 153	0
Summa obeskattade reserver		<u>149 216</u>	<u>97 091</u>
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder		809 552	1 008 039
Summa långfristiga skulder		<u>809 552</u>	<u>1 008 039</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		23 733	2 558
Skatteskulder		44 918	45 775
Övriga skulder		1 104	966
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		268 219	271 375
Summa kortfristiga skulder		<u>337 974</u>	<u>320 674</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 155 116	2 166 601

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**

Hysesrätter och liknande rättigheter 5

*Materiella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**

Byggnader och mark 20

Inventarier, verktyg och installationer 5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	8 500	5 500
	Inköp	0	3 000
	Utgående anskaffningsvärden	8 500	8 500
	Ingående avskrivningar	-5 798	-5 500
	Årets avskrivningar	-600	-298
	Utgående avskrivningar	-6 398	-5 798
	Redovisat värde	2 102	2 702
Not 4	Byggnader på annans mark	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	2 132 490	2 005 659
	Inköp	0	126 831
	Utgående anskaffningsvärden	2 132 490	2 132 490
	Ingående avskrivningar	-324 097	-223 511
	Årets avskrivningar	-104 797	-100 586
	Utgående avskrivningar	-428 894	-324 097
	Redovisat värde	1 703 596	1 808 393
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	235 380	186 157
	Inköp	95 920	49 223
	Utgående anskaffningsvärden	331 300	235 380
	Ingående avskrivningar	-149 397	-131 679
	Årets avskrivningar	-33 628	-17 718
	Utgående avskrivningar	-183 025	-149 397
	Redovisat värde	148 275	85 983
Not 6	Långfristiga skulder	2023-06-30	2022-06-30

Långfristiga skulder avser skuld till aktieägare.

Övriga noter

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

KÖPMANNEBRO

Marie Naraine

Marie Naraine

2023-12-12